

## فرم درخواست پذیرش در مرکز نوآوری

عنوان تیم نوآور:		نام و نام خانوادگی نماینده گروه:	
عنوان ایده: (عنوان ایده محوری می‌بایست محصول محور باشد)			
آدرس نماینده گروه:			
کد پستی:		تلفن همراه و ثابت:	
تاریخ تنظیم فرم:		E-mail:	

۱- اعضای تیم نوآور: (افرادی که به طور مستمر در اجرای طرح مشارکت دارند به عنوان مجری محسوب می‌شوند)

ردیف	نام و نام خانوادگی		مدرک و رشته تحصیلی	وضعیت		سوابق تحقیقاتی
	مجری	همکار		محصل	فارغ التحصیل	
۱						
۲						
۳						
۴						

\* اعضای معرفی شده قابل تغییر نمی‌باشند.

\* تصویر مدرک تحصیلی و سوابق تحقیقاتی به پیوست ارائه شود.

۲- هدف از اجرای طرح را شرح دهید.

۳- شرحی از ایده خود را با ذکر مشخصات فنی و تکنولوژیکی بیان نمائید. در صورتی که طرح همراه با نقشه می‌باشد، به فرم پذیرش پیوست شود. (در مرکز نوآوری ایده‌هایی پذیرش می‌شوند که مرحله مطالعات را به پایان رسانده و به مرحله اجرا رسیده باشند. ایده می‌بایست فناورانه، نوآورانه و محصول محور باشد. خروجی حاصل از اجرای ایده می‌بایست منتج از ایجاد یک محصول سخت افزاری، نرم‌افزاری، خدماتی و یا یک فرایند جدید گردد. ابتدا مشکلی را که شناسایی نموده و منجر به ارائه ایده شده است معرفی نمائید. سپس راه حل پیشنهادی خود را معرفی کنید. مراحل اجرای ایده را به تفکیک بخش‌های مختلف آن شرح دهید. تجهیزات اصلی مورد نیاز در اجرای ایده را معرفی کنید. مشخصات فنی و شکلی نتیجه ایده را به صورت کمی بیان نمائید. این فرم در قالب فایل Word در اختیار شما قرار گرفته است تا بتوانید مطالب مورد نظر خود را بدون محدودیت ارائه نمائید.)

۴- ویژگی‌ها و وجوه تمایز طرح پیشنهادی مورد نظر نسبت به موارد مشابه را ذکر نمائید. (در صورتی که طرح

موارد مشابهی ندارد، ویژگی‌های عمومی و منحصر به فرد محصول را ذکر نمائید. تلاش نماید موارد به صورت کمی بیان شود)

۵- موارد کاربرد ایده پیشنهادی را ذکر نمائید.

۶- برنامه زمانبندی انجام طرح را بیان نمایید. (در این جدول مراحل اصلی اجرای ایده را معرفی نمایید. به عنوان مثال می‌توانید

از مراحل: تحقیقات، طراحی، خرید تجهیزات، خرید مواد اولیه، ساخت، مونتاژ، آزمایش و یا ... در تقسیم بندی مراحل اجرای ایده استفاده نمایید.

ردیف	عنوان فاز	شروع	خاتمه	هزینه فاز (ریال)
۱				
۲				
۳				
۴				
جمع کل				

۷- تجهیزات و خدمات مورد نیاز را ذکر نمایید.

پارک فناوری تجهیزات و ابزارهای مورد نیاز در اجرای ایده را تا حد امکان در اختیار تیم نوآوری قرار می‌دهد. در صورت نبود تجهیزات مورد نیاز، تسهیلات لازم در حد مجاز به متقاضی جهت خرید آنها پرداخت خواهد شد. لازم به ذکر است که کلیه تجهیزات متعلق به پارک بوده و به صورت امانی در اختیار تیم نوآور قرار خواهد گرفت.

۸- هزینه برآوردی طرح چه میزان می‌باشد؟ (هزینه‌های مورد نظر را با توجه به جدول مورد ۶ با جزئیات

کامل در قالب جدول ارائه نمایید.) پس از مشخص شدن مراحل اصلی اجرای ایده محوری، مراحل جزئی تر هر فاز را نیز معرفی نمایید. همچنین هزینه هر زیر فاز را نیز در صورت امکان ذکر نمایید. تجهیزات مورد نیاز در بند ۷ را با ذکر هزینه در این فرم معرفی نمایید. چنانچه نیاز به تجهیزات و مواد اولیه زیادی دارید به گونه‌ای که در این جدول قابل معرفی نیستید، می‌توانید ریز اقلام آنها را در جداول جداگانه- ای تنظیم و بعد از این جدول، ارائه نمایید. درصد پیشرفت فنی و مالی طرح را در بخش مربوطه ذکر نمایید. این دو بخش الزاما دارای درصدهای یکسانی نیستند. درصد پیشرفت مالی از نسبت هزینه فاز به کل هزینه طرح محاسبه خواهد شد. چنانچه هر یک از آنها بدون هزینه باشد، درصد پیشرفت مالی آن فاز صفر در نظر گرفته شود.

ردیف	عنوان فاز	شرح فاز	هزینه برآورد شده (ریال)	زمان	درصد پیشرفت فنی	درصد پیشرفت مالی
۱						
۲						
۳						
۴						

۱۰۰	۱۰۰				جمع کل	

نام و نام خانوادگی نماینده تیم:

امضاء:

فقط برای آگاهی - از طریق سامانه اطلاعاتی اقدام فرمایید (vanda.pgstp.ir)